
 

 

     

 Kashioka Solutions s.r.o., Hadovitá 1580/3, 141 00 Praha 4 

DIČ: CZ03803651, IČ: 03803651, bankovní účet: 2111497207/2700 

 

 

Pokud jste absolvovali základní kurz leadershipu je možné po delším odstupu přistoupit 

k zopakování a rozvoji firemní kultury prostřednictvím nástavby. 

 

Komu je kurz určený? 

 
• Kompletní vrcholový management firmy 

• Vedoucí, dávající pokyny, kteří již absolvovali první kurz leadershipu v BOZP 

 

Co mi kurz přinese? 
• Zjistíte, jak funguje mozek dle nejnovějších poznatků neurovědy 

• Vysvětlíme si kognitivní zkreslení a analýzu lidského faktoru a chybovosti 

• Vysvětlíme si možnosti hodnocení firemní kultury na modelech NOSQCQ 50 a Hudsonův 

model; 

• Naučíte se, jak zapojit zaměstnance do rozvoje bezpečnosti; 

• Osvojíte si způsoby efektivní komunikace a koncept radikální otevřenosti. 

 

Program školení 
• Psychologie bezpečnosti práce – myšlení rychlé a pomalé 

• Kognitivní zátěže a ergonomie a zahlcení a stres 

• Kognitivní zkreslení – biasy v rozhodování, vyšetřování a stanovování opatření v BOZP 

• Zkreslující efekty mozku pro zvýšení obeztřetnosti 

• Motivace a motivace a motivace 

• Nejvhodnější manažerské postupy pro zapojení zaměstnců 

• Tvorba firemní kultury 

• Teorie tvorby a hnutí a IKEA effect 

• Aktivity pro snížení úrazovosti 

• Pochůzka a bezpečnostní prověrka na pracovišti 

• Komunikace na téma porušování pravidel bezpečnosti 

• Koučovací rozhovory  

• Technika radikální otevřenosti a zpětné vazby, aneb jak vytknout a nenaštvat 

• Podpora hlášení skoronehod 

• Poučme se z chyb a nespadněme do pastí – příklady z různých společností 

 

Délka školení:   7,5 hodin, max. 15 účastníků  

Místo konání:  obvykle u klienta (kdekoli v ČR), lze zajistit i konferenční místnost na 

jiném místě (není v ceně) 

 

 
Cena 19 000 Kč bez DPH 



 

 

     

 Kashioka Solutions s.r.o., Hadovitá 1580/3, 141 00 Praha 4 

DIČ: CZ03803651, IČ: 03803651, bankovní účet: 2111497207/2700 

 

O lektorovi: 
 

Mgr. Petr Kaňka 

Vystudoval obor environmentální geologie a geochemie na Přírodovědecké fakultě Univerzity 
Karlovy v Praze. Pracoval pro velké společnosti (RWE, Innogy, Sitronics, Foxconn) jako manažer 
pro oblast BOZP a životní prostředí. Zkušenosti načerpal také v USA a v Německu. Přednáší na 
českých i zahraničních konferencích a na Univerzitě Karlově. Je jednatelem poradenské 
společnosti Kashioka Solutions od roku 2015. 
 
 

 

Organizace, které již byly vyškoleny: 

 

   

 

   

 
 

 

 

 

    


